

Årsredovisning
för
Sun4Energy Helsingborg AB
559170-8523

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Zetterman, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Sun4Energy Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, försäljning och installation av solceller och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Niutech Group AB, 559268-2255, med säte i Norrköping. Moderbolaget noterades på Nordic SME under hösten 2021.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	362	19 412	22 330	8 652
Resultat efter finansiella poster	-994	213	2 347	20
Soliditet (%)	77	36	35	16

Nettoomsättningen har minskat under året på grund av att bolagets verksamhet flyttats över till Sun4Energy Sweden AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 665 019	0	1 715 019
Årets resultat			2 683	2 683
Belopp vid årets utgång	50 000	1 665 019	2 683	1 717 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 665 019
årets vinst	2 683
	1 667 702
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 667 702
	1 667 702

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		361 552	19 411 876
Övriga rörelseintäkter		0	4 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		361 552	19 415 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-415 069	-13 871 852
Övriga externa kostnader		-816 602	-2 026 602
Personalkostnader	1	-98 825	-3 229 449
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 888	-12 888
Övriga rörelsekostnader		0	-53 339
Summa rörelsekostnader		-1 343 384	-19 194 130
Rörelseresultat		-981 832	221 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 419	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 501	-8 492
Summa finansiella poster		-12 082	-8 286
Resultat efter finansiella poster		-993 914	213 488
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-845 259
Förändring av periodiseringsfonder		0	640 000
Summa bokslutsdispositioner		1 000 000	-205 259
Resultat före skatt		6 086	8 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 403	-8 229
Årets resultat		2 683	0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 243	31 131
Summa materiella anläggningstillgångar		18 243	31 131
Summa anläggningstillgångar		18 243	31 131
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	308 866
Summa varulager		0	308 866
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 705 663
Fordringar hos koncernföretag		2 132 389	2 263 852
Övriga fordringar		54 874	502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 833	126 116
Summa kortfristiga fordringar		2 198 096	4 096 133
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 740	279 549
Summa kassa och bank		1 740	279 549
Summa omsättningstillgångar		2 199 836	4 684 548
SUMMA TILLGÅNGAR		2 218 079	4 715 679

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 665 019

1 665 019

Årets resultat

2 683

0

Summa fritt eget kapital

1 667 702

1 665 019

Summa eget kapital

1 717 702

1 715 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 611

388 282

Skulder till koncernföretag

437 577

1 437 577

Skatteskulder

42 689

321 301

Övriga skulder

0

706 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

146 733

Summa kortfristiga skulder

500 377

3 000 660

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 218 079

4 715 679

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	4

Sista löneutbetalningen skedde i januari.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 245	113 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 245	113 245
Ingående avskrivningar	-82 114	-69 226
Årets avskrivningar	-12 888	-12 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 002	-82 114
Utgående redovisat värde	18 243	31 131

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter balansdagen

Bolaget planerar att avveckla sin verksamhet under 2025. Systerbolaget Sun4Energy Sweden AB, org.nr 559040-2458, har försatts i konkurs vid Örebro tingsrätt den 30 april 2025. För oreglerade fordringar mellan bolagen vid konkurstillfället har moderbolaget Niutech Group AB lämnat ett aktieägartillskott som återställt eget kapital i Sun4Energy Helsingborg AB.

Helsingborg 2025-06-30

Klas Zetterman
Klas Zetterman
Verkställande direktör

Mattias Thorsén
Mattias Thorsén

Ove Ewaldsson
Ove Ewaldsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Charlotta Ekman
Charlotta Ekman
Auktoriserad revisor
